
㈱大雪木工(2022.9.1)

２０２２年９月１日　価格改定表

シリーズ名 商品名 新価格 税込価格 旧価格

１１０オープンキッチンボード ¥293,000 ¥322,300 ¥243,800

７０オープンキッチンボード ¥187,800 ¥206,580 ¥156,400

７０ダイニングボード   ¥187,800 ¥206,580 ¥156,400

１１０オープンカウンターボード ¥165,600 ¥182,160 ¥138,000

９０カウンターボード ¥120,000 ¥132,000 ¥100,100

１１０オープンキッチンボード ¥245,600 ¥270,160 ¥204,600

７０オープンキッチンボード ¥158,400 ¥174,240 ¥132,000

７０ダイニングボード  ¥158,400 ¥174,240 ¥132,000

１１０オープンカウンターボード ¥148,000 ¥162,800 ¥123,200

９０カウンターボード ¥105,600 ¥116,160 ¥88,000

スツール ¥76,000 ¥83,600 ¥58,500

ハイスツール ¥90,000 ¥99,000 ¥69,600

８４リビングボード ¥218,000 ¥239,800 ¥139,200

１２２リビングボード ¥288,000 ¥316,800 ¥208,700

１６１リビングボード ¥354,000 ¥389,400 ¥264,400

８４キャビネット ¥354,000 ¥389,400 ¥264,400

スツール ¥67,400 ¥74,140 ¥51,900

ハイスツール ¥79,600 ¥87,560 ¥61,300

８４リビングボード ¥192,000 ¥211,200 ¥122,500

１２２リビングボード ¥256,000 ¥281,600 ¥183,700

１６１リビングボード ¥312,000 ¥343,200 ¥233,000

８４キャビネット ¥312,000 ¥343,200 ¥233,000

W1400*D400 ¥181,000 ¥199,100 ¥193,700

W1500*D400 ¥187,000 ¥205,700 ¥199,500

W1600*D400 ¥193,000 ¥212,300 ¥205,300

W1700*D400 ¥199,000 ¥218,900 ¥211,100

W1800*D400 ¥205,000 ¥225,500 ¥216,900

W1900*D400 ¥211,000 ¥232,100 ¥222,700

W2000*D400 ¥218,000 ¥239,800 ¥228,400

W2100*D400 ¥223,000 ¥245,300 ¥234,200

W2200*D400 ¥229,000 ¥251,900 ¥240,000

W1400*D450 ¥189,000 ¥207,900 ¥201,400

W1500*D450 ¥196,000 ¥215,600 ¥207,800

W1600*D450 ¥202,000 ¥222,200 ¥214,100

W1700*D450 ¥209,000 ¥229,900 ¥220,400

W1800*D450 ¥215,000 ¥236,500 ¥226,800

W1900*D450 ¥222,000 ¥244,200 ¥233,100

W2000*D450 ¥230,000 ¥253,000 ¥239,400

W2100*D450 ¥235,000 ¥258,500 ¥245,800

W2200*D450 ¥241,000 ¥265,100 ¥252,100

W1400*D500 ¥197,000 ¥216,700 ¥209,100

W1500*D500 ¥204,000 ¥224,400 ¥216,000

W1600*D500 ¥211,000 ¥232,100 ¥222,900

W1700*D500 ¥218,000 ¥239,800 ¥229,800

W1800*D500 ¥225,000 ¥247,500 ¥236,700

W1900*D500 ¥232,000 ¥255,200 ¥243,600

W2000*D500 ¥241,000 ¥265,100 ¥250,400

W2100*D500 ¥246,000 ¥270,600 ¥257,300

W2200*D500 ¥243,000 ¥267,300 ¥264,200

W1400*D400 ¥191,000 ¥210,100 ¥209,700

W1500*D400 ¥198,000 ¥217,800 ¥216,700

W1600*D400 ¥205,000 ¥225,500 ¥223,700

W1700*D400 ¥212,000 ¥233,200 ¥230,700

W1800*D400 ¥218,000 ¥239,800 ¥237,600

W1900*D400 ¥225,000 ¥247,500 ¥244,600

vira(ヴィラ）　＊ ウォールナット

vira(ヴィラ）　＊ オーク

CO・DA・MA    ＊ ウォールナット

CO・DA・MA　＊ オーク

ソリッドカウンター (ニレ）

ソリッドカウンター (タモ・クルミ）
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㈱大雪木工(2022.9.1)

シリーズ名 商品名 新価格 税込価格 旧価格

W2000*D400 ¥232,000 ¥255,200 ¥251,600

W2100*D400 ¥238,000 ¥261,800 ¥258,600

W2200*D400 ¥250,000 ¥275,000 ¥265,500

W1400*D450 ¥200,000 ¥220,000 ¥219,000

W1500*D450 ¥208,000 ¥228,800 ¥226,600

W1600*D450 ¥215,000 ¥236,500 ¥234,300

W1700*D450 ¥222,000 ¥244,200 ¥241,900

W1800*D450 ¥230,000 ¥253,000 ¥249,500

W1900*D450 ¥237,000 ¥260,700 ¥257,200

W2000*D450 ¥244,000 ¥268,400 ¥264,800

W2100*D450 ¥252,000 ¥277,200 ¥272,400

W2200*D450 ¥259,000 ¥284,900 ¥280,100

W1400*D500 ¥209,000 ¥229,900 ¥228,200

W1500*D500 ¥217,000 ¥238,700 ¥236,500

W1600*D500 ¥225,000 ¥247,500 ¥244,800

W1700*D500 ¥233,000 ¥256,300 ¥253,100

W1800*D500 ¥241,000 ¥265,100 ¥261,400

W1900*D500 ¥249,000 ¥273,900 ¥269,700

W2000*D500 ¥257,000 ¥282,700 ¥278,000

W2100*D500 ¥265,000 ¥291,500 ¥286,300

W2200*D500 ¥273,000 ¥300,300 ¥294,600

W1400*D400 ¥209,000 ¥229,900 ¥233,800

W1500*D400 ¥217,000 ¥238,700 ¥242,500

W1600*D400 ¥225,000 ¥247,500 ¥251,300

W1700*D400 ¥233,000 ¥256,300 ¥260,000

W1800*D400 ¥241,000 ¥265,100 ¥268,800

W1900*D400 ¥249,000 ¥273,900 ¥277,600

W2000*D400 ¥257,000 ¥282,700 ¥286,300

W2100*D400 ¥265,000 ¥291,500 ¥295,100

W2200*D400 ¥273,000 ¥300,300 ¥303,800

W1400*D450 ¥220,000 ¥242,000 ¥245,400

W1500*D450 ¥228,000 ¥250,800 ¥255,000

W1600*D450 ¥237,000 ¥260,700 ¥264,600

W1700*D450 ¥246,000 ¥270,600 ¥274,100

W1800*D450 ¥254,000 ¥279,400 ¥283,700

W1900*D450 ¥263,000 ¥289,300 ¥293,300

W2000*D450 ¥272,000 ¥299,200 ¥302,800

W2100*D450 ¥281,000 ¥309,100 ¥312,400

W2200*D450 ¥289,000 ¥317,900 ¥322,000

W1400*D500 ¥230,000 ¥253,000 ¥256,900

W1500*D500 ¥240,000 ¥264,000 ¥267,300

W1600*D500 ¥249,000 ¥273,900 ¥277,700

W1700*D500 ¥259,000 ¥284,900 ¥288,100

W1800*D500 ¥268,000 ¥294,800 ¥298,500

W1900*D500 ¥278,000 ¥305,800 ¥308,900

W2000*D500 ¥287,000 ¥315,700 ¥319,300

W2100*D500 ¥297,000 ¥326,700 ¥329,700

W2200*D500 ¥306,000 ¥336,600 ¥340,100

W1400*D400 ¥224,000 ¥246,400 ¥233,800

W1500*D400 ¥233,000 ¥256,300 ¥242,500

W1600*D400 ¥242,000 ¥266,200 ¥251,300

W1700*D400 ¥251,000 ¥276,100 ¥260,000

W1800*D400 ¥260,000 ¥286,000 ¥268,800

W1900*D400 ¥269,000 ¥295,900 ¥277,600

W2000*D400 ¥278,000 ¥305,800 ¥286,300

W2100*D400 ¥287,000 ¥315,700 ¥295,100

ソリッドカウンター (タモ・クルミ）

ソリッドカウンター (ナラ・チェリー・
メープル）

ソリッドカウンター (ウォールナット）
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㈱大雪木工(2022.9.1)

シリーズ名 商品名 新価格 税込価格 旧価格

W2200*D400 ¥296,000 ¥325,600 ¥303,800

W1400*D450 ¥236,000 ¥259,600 ¥245,400

W1500*D450 ¥246,000 ¥270,600 ¥255,000

W1600*D450 ¥256,000 ¥281,600 ¥264,600

W1700*D450 ¥266,000 ¥292,600 ¥274,100

W1800*D450 ¥276,000 ¥303,600 ¥283,700

W1900*D450 ¥286,000 ¥314,600 ¥293,300

W2000*D450 ¥296,000 ¥325,600 ¥302,800

W2100*D450 ¥306,000 ¥336,600 ¥312,400

W2200*D450 ¥316,000 ¥347,600 ¥322,000

W1400*D500 ¥248,000 ¥272,800 ¥256,900

W1500*D500 ¥259,000 ¥284,900 ¥267,300

W1600*D500 ¥270,000 ¥297,000 ¥277,700

W1700*D500 ¥281,000 ¥309,100 ¥288,100

W1800*D500 ¥292,000 ¥321,200 ¥298,500

W1900*D500 ¥302,000 ¥332,200 ¥308,900

W2000*D500 ¥313,000 ¥344,300 ¥319,300

W2100*D500 ¥324,000 ¥356,400 ¥329,700

W2200*D500 ¥335,000 ¥368,500 ¥340,100

W1200（両レッグ） ¥162,000 ¥178,200 ¥145,200

W1300（両レッグ） ¥169,000 ¥185,900 ¥150,700

W1400（両レッグ） ¥174,000 ¥191,400 ¥156,200

W1500（両レッグ） ¥180,000 ¥198,000 ¥161,700

W1600（両レッグ） ¥186,000 ¥204,600 ¥167,200

W1700（両レッグ） ¥192,000 ¥211,200 ¥172,700

W1800（両レッグ） ¥240,000 ¥264,000 ¥217,800

W1900（両レッグ） ¥246,000 ¥270,600 ¥223,300

W2000（両レッグ） ¥252,000 ¥277,200 ¥228,800

W2100（両レッグ） ¥258,000 ¥283,800 ¥234,300

W2200（両レッグ） ¥262,000 ¥288,200 ¥239,800

W1200（片袖） ¥244,000 ¥268,400 ¥211,200

W1300（片袖） ¥248,000 ¥272,800 ¥216,700

W1400（片袖） ¥254,000 ¥279,400 ¥222,200

W1500（片袖） ¥260,000 ¥286,000 ¥227,700

W1600（片袖） ¥266,000 ¥292,600 ¥233,200

W1700（片袖） ¥271,000 ¥298,100 ¥238,700

W1800（片袖） ¥276,000 ¥303,600 ¥244,200

W1900（片袖） ¥282,000 ¥310,200 ¥249,700

W2000（片袖） ¥288,000 ¥316,800 ¥255,200

W2100（片袖） ¥294,000 ¥323,400 ¥260,700

W2200（片袖） ¥300,000 ¥330,000 ¥266,200

W1500（両袖） ¥340,000 ¥374,000 ¥239,700

W1600（両袖） ¥345,000 ¥379,500 ¥299,200

W1700（両袖） ¥350,000 ¥385,000 ¥304,700

W1800（両袖） ¥356,000 ¥391,600 ¥310,200

W1900（両袖） ¥362,000 ¥398,200 ¥315,700

W2000（両袖） ¥368,000 ¥404,800 ¥321,200

W2100（両袖） ¥373,000 ¥410,300 ¥326,700

W2200（両袖） ¥378,000 ¥415,800 ¥332,200

W2000（ツイン） ¥331,000 ¥364,100 ¥294,800

W2100（ツイン） ¥336,600 ¥370,260 ¥300,300

W2200（ツイン） ¥342,000 ¥376,200 ¥305,800

W1200（両レッグ） ¥173,200 ¥190,520 ¥158,400

W1300（両レッグ） ¥179,600 ¥197,560 ¥165,000

W1400（両レッグ） ¥186,000 ¥204,600 ¥171,600

W1500（両レッグ） ¥192,600 ¥211,860 ¥178,200

W1600（両レッグ） ¥199,000 ¥218,900 ¥184,800

W1700（両レッグ） ¥205,200 ¥225,720 ¥191,400

ソリッドデスク（両レッグ)　　ニレ

ソリッドデスク（片袖）　　ニレ

ソリッドデスク（両袖）　　ニレ

ソリッドデスク（ツイン）　　ニレ

ソリッドカウンター (ウォールナット）

ソリッドデスク（両レッグ）       タ
モ・クルミ

3



㈱大雪木工(2022.9.1)

シリーズ名 商品名 新価格 税込価格 旧価格

W1800（両レッグ） ¥255,000 ¥280,500 ¥237,600

W1900（両レッグ） ¥261,200 ¥287,320 ¥244,200

W2000（両レッグ） ¥267,600 ¥294,360 ¥250,800

W2100（両レッグ） ¥274,000 ¥301,400 ¥257,400

W2200（両レッグ） ¥280,000 ¥308,000 ¥264,000

W1200（片袖） ¥252,800 ¥278,080 ¥224,400

W1300（片袖） ¥260,000 ¥286,000 ¥231,000

W1400（片袖） ¥265,600 ¥292,160 ¥237,600

W1500（片袖） ¥272,000 ¥299,200 ¥244,200

W1600（片袖） ¥278,400 ¥306,240 ¥250,800

W1700（片袖） ¥284,800 ¥313,280 ¥257,400

W1800（片袖） ¥291,200 ¥320,320 ¥264,000

W1900（片袖） ¥297,600 ¥327,360 ¥270,600

W2000（片袖） ¥304,000 ¥334,400 ¥277,200

W2100（片袖） ¥310,000 ¥341,000 ¥283,800

W2200（片袖） ¥316,800 ¥348,480 ¥290,400

W1500（両袖） ¥351,200 ¥386,320 ¥310,200

W1600（両袖） ¥357,600 ¥393,360 ¥316,800

W1700（両袖） ¥364,400 ¥400,840 ¥323,400

W1800（両袖） ¥370,600 ¥407,660 ¥330,000

W1900（両袖） ¥377,000 ¥414,700 ¥336,600

W2000（両袖） ¥383,400 ¥421,740 ¥343,200

W2100（両袖） ¥389,600 ¥428,560 ¥349,800

W2200（両袖） ¥396,000 ¥435,600 ¥356,400

W2000（ツイン） ¥347,000 ¥381,700 ¥316,800

W2100（ツイン） ¥353,400 ¥388,740 ¥323,400

W2200（ツイン） ¥359,800 ¥395,780 ¥330,000

W1200（両レッグ） ¥186,800 ¥205,480 ¥178,200

W1300（両レッグ） ¥195,400 ¥214,940 ¥186,500

W1400（両レッグ） ¥203,000 ¥223,300 ¥194,700

W1500（両レッグ） ¥210,600 ¥231,660 ¥203,000

W1600（両レッグ） ¥218,000 ¥239,800 ¥211,200

W1700（両レッグ） ¥225,800 ¥248,380 ¥219,500

W1800（両レッグ） ¥276,400 ¥304,040 ¥267,300

W1900（両レッグ） ¥284,000 ¥312,400 ¥275,600

W2000（両レッグ） ¥291,600 ¥320,760 ¥283,800

W2100（両レッグ） ¥299,200 ¥329,120 ¥292,100

W2200（両レッグ） ¥306,800 ¥337,480 ¥300,300

W1200（片袖） ¥267,200 ¥293,920 ¥244,200

W1300（片袖） ¥274,800 ¥302,280 ¥252,500

W1400（片袖） ¥284,000 ¥312,400 ¥260,700

W1500（片袖） ¥290,000 ¥319,000 ¥269,000

W1600（片袖） ¥297,600 ¥327,360 ¥277,200

W1700（片袖） ¥305,000 ¥335,500 ¥285,500

W1800（片袖） ¥313,000 ¥344,300 ¥293,700

W1900（片袖） ¥320,000 ¥352,000 ¥302,000

W2000（片袖） ¥328,000 ¥360,800 ¥310,200

W2100（片袖） ¥335,600 ¥369,160 ¥318,500

W2200（片袖） ¥343,000 ¥377,300 ¥326,700

W1500（両袖） ¥369,200 ¥406,120 ¥335,000

W1600（両袖） ¥377,000 ¥414,700 ¥343,200

W1700（両袖） ¥384,600 ¥423,060 ¥351,500

W1800（両袖） ¥392,000 ¥431,200 ¥359,700

W1900（両袖） ¥400,000 ¥440,000 ¥368,000

W2000（両袖） ¥407,600 ¥448,360 ¥376,200

W2100（両袖） ¥415,000 ¥456,500 ¥384,500

W2200（両袖） ¥422,000 ¥464,200 ¥392,700

W2000（ツイン） ¥371,200 ¥408,320 ¥349,800

W2100（ツイン） ¥378,600 ¥416,460 ¥358,100

W2200（ツイン） ¥386,000 ¥424,600 ¥366,300

ソリッドデスク(片袖）ナラ・チェリー・
メープル

ソリッドデスク(両袖）ナラ・チェリー・
メープル

ソリッドデスク(ツイン)ナラ・チェ
リー・メープル

ソリッドデスク（両レッグ）       タ
モ・クルミ

ソリッドデスク（片袖）　　　タモ・ク
ルミ

ソリッドデスク（両袖）　　　タモ・ク
ルミ

ソリッドデスク（ツイン）　      タモ・
クルミ

ソリッドデスク(両レッグ）ナラ・チェ
リー・メープル
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㈱大雪木工(2022.9.1)

シリーズ名 商品名 新価格 税込価格 旧価格

W1200（両レッグ） ¥202,000 ¥222,200 ¥178,200

W1300（両レッグ） ¥211,000 ¥232,100 ¥186,500

W1400（両レッグ） ¥220,000 ¥242,000 ¥194,700

W1500（両レッグ） ¥228,600 ¥251,460 ¥203,000

W1600（両レッグ） ¥237,400 ¥261,140 ¥211,200

W1700（両レッグ） ¥246,000 ¥270,600 ¥219,500

W1800（両レッグ） ¥298,000 ¥327,800 ¥267,300

W1900（両レッグ） ¥307,000 ¥337,700 ¥275,600

W2000（両レッグ） ¥325,600 ¥358,160 ¥283,800

W2100（両レッグ） ¥324,600 ¥357,060 ¥292,100

W2200（両レッグ） ¥333,200 ¥366,520 ¥300,300

W1200（片袖） ¥281,400 ¥309,540 ¥244,200

W1300（片袖） ¥290,400 ¥319,440 ¥252,500

W1400（片袖） ¥299,200 ¥329,120 ¥260,700

W1500（片袖） ¥308,000 ¥338,800 ¥269,000

W1600（片袖） ¥316,800 ¥348,480 ¥277,200

W1700（片袖） ¥325,600 ¥358,160 ¥285,500

W1800（片袖） ¥334,400 ¥367,840 ¥293,700

W1900（片袖） ¥343,200 ¥377,520 ¥302,000

W2000（片袖） ¥352,000 ¥387,200 ¥310,200

W2100（片袖） ¥362,000 ¥398,200 ¥318,500

W2200（片袖） ¥369,600 ¥406,560 ¥326,700

W1500（両袖） ¥387,200 ¥425,920 ¥335,000

W1600（両袖） ¥396,000 ¥435,600 ¥343,200

W1700（両袖） ¥405,000 ¥445,500 ¥351,500

W1800（両袖） ¥413,800 ¥455,180 ¥359,700

W1900（両袖） ¥422,600 ¥464,860 ¥368,000

W2000（両袖） ¥431,200 ¥474,320 ¥376,200

W2100（両袖） ¥440,000 ¥484,000 ¥384,500

W2200（両袖） ¥448,800 ¥493,680 ¥392,700

W2000（ツイン） ¥395,000 ¥434,500 ¥349,800

W2100（ツイン） ¥403,800 ¥444,180 ¥358,100

W2200（ツイン） ¥412,600 ¥453,860 ¥366,300

TP　ハンの木の家具　１００デスク ¥96,000 ¥105,600 ¥79,800

TP　ハンの木の家具　８０キャビネット ¥85,000 ¥93,500 ¥71,000

TP　ハンの木の家具　１２０キャビネット ¥126,800 ¥139,480 ¥105,600

TP　ハンの木の家具　ワゴン ¥52,800 ¥58,080 ¥44,000

TP　ハンの木の家具　チェアー01 ¥52,800 ¥58,080 ¥44,000

TP　ハンの木の家具　クッション01 ¥9,000 ¥9,900 ¥7,200

TP　ハンの木の家具　ダブルステップ ¥39,000 ¥42,900 ¥32,500

TP　ハンの木の家具　仏壇 ¥44,280 ¥48,708 ¥36,900

TP　ハンの木の家具　テーブル１３５ ¥170,000 ¥187,000 ¥141,900

TP　ハンの木の家具　テーブル１５０ ¥177,000 ¥194,700 ¥147,400

TP　ハンの木の家具　テーブル１６５ ¥184,000 ¥202,400 ¥152,900

TP  ハンの木の家具　チェアー０２ ¥52,800 ¥58,080 ¥44,000

TP　ハンの木の家具　クッション０２ ¥9,000 ¥9,900 ¥7,200

TP　ハンの木の家具　神棚 ¥46,200 ¥50,820 ¥38,500

TP　ハンの木の家具　スタッキングスツール（板座） ¥47,520 ¥52,272 ¥39,600

TP　ハンの木の家具　スタッキングスツール（布座） ¥51,480 ¥56,628 ¥42,900

TP  ハンの木の家具　ハンガーラック ¥64,680 ¥71,148 ¥53,900

お札立て（３枚用）セン・カバ ¥12,000 ¥13,200 ¥10,000

　　　　〃　　　　　　ナラ ¥12,120 ¥13,332 ¥10,100

　　　　〃　　　　　　ウォールナット ¥13,440 ¥14,784 ¥11,200

         〃　　　　　　漆塗り ¥27,000 ¥29,700
お札立て（１枚用）セン・カバ ¥10,800 ¥11,880 ¥9,000

　　　　〃　　　　　　ナラ ¥10,920 ¥12,012 ¥9,100

　　　　〃　　　　　　ウォールナット ¥11,760 ¥12,936 ¥9,800

　　　　〃　　　　　　漆塗り ¥21,000 ¥23,100
雲 ¥4,680 ¥5,148 ¥3,900

衝立コンセント　　カバ ¥36,000 ¥39,600 ¥30,000

ソリッドデスク(片袖）　　ウォール
ナット

ソリッドデスク(両袖）　　ウォール
ナット

ソリッドデスク(ツイン)　　ウォール
ナット

*大雪の大雪プロジェクト

ソリッドデスク(両レッグ）　　ウォー
ルナット
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㈱大雪木工(2022.9.1)

シリーズ名 商品名 新価格 税込価格 旧価格

　　　　〃　　　　　ナラ ¥39,600 ¥43,560 ¥33,000

　　　　〃　　　　　ウォールナット ¥43,200 ¥47,520 ¥36,000

バケツ箱01（オープンタイプ） ¥34,000 ¥37,400
バケツ箱02（蓋付タイプ） ¥58,000 ¥63,800
行灯箱 ¥48,000 ¥52,800
灯箱01 ¥65,000 ¥71,500
灯箱02 ¥78,000 ¥85,800
２０００壁掛けタイプ（WN) ¥392,400 ¥431,640 ¥327,000

２０００木製脚タイプ（WN) ¥417,600 ¥459,360 ¥348,000

２０００スチール脚タイプ（WN) ¥460,800 ¥506,880 ¥384,000

２１００壁掛けタイプ（WN) ¥411,600 ¥452,760 ¥343,000

２１００木製脚タイプ（WN) ¥438,000 ¥481,800 ¥365,000

２１００スチール脚タイプ（WN) ¥483,600 ¥531,960 ¥403,000

２２００壁掛けタイプ（WN) ¥432,000 ¥475,200 ¥360,000

２２００木製脚タイプ（WN) ¥459,600 ¥505,560 ¥383,000

２２００スチール脚タイプ（WN) ¥506,400 ¥557,040 ¥422,000

２３００壁掛けタイプ（WN) ¥451,200 ¥496,320 ¥376,000

２３００木製脚タイプ（WN) ¥480,000 ¥528,000 ¥400,000

２３００スチール脚タイプ（WN) ¥530,400 ¥583,440 ¥442,000

２４００壁掛けタイプ（WN) ¥470,400 ¥517,440 ¥392,000

２４００木製脚タイプ（WN) ¥501,600 ¥551,760 ¥418,000

２４００スチール脚タイプ（WN) ¥553,200 ¥608,520 ¥461,000

２０００壁掛けタイプ（ナラ） ¥353,200 ¥388,520 ¥294,300

２０００木製脚タイプ（ナラ） ¥377,300 ¥415,030 ¥314,400

２０００スチール脚（ナラ） ¥420,000 ¥462,000 ¥350,400

２1００壁掛けタイプ（ナラ） ¥372,000 ¥409,200 ¥310,000

２1００木製脚タイプ（ナラ） ¥396,000 ¥435,600 ¥330,000

２1００スチール脚（ナラ） ¥441,600 ¥485,760 ¥368,000

２２００壁掛けタイプ（ナラ） ¥388,800 ¥427,680 ¥324,000

２２００木製脚タイプ（ナラ） ¥415,200 ¥456,720 ¥346,000

２２００スチール脚（ナラ） ¥462,000 ¥508,200 ¥385,000

２３００壁掛けタイプ（ナラ） ¥405,600 ¥446,160 ¥338,000

２３００木製脚タイプ（ナラ） ¥434,400 ¥477,840 ¥362,000

２３００スチール脚（ナラ） ¥483,600 ¥531,960 ¥403,000

２４００壁掛けタイプ（ナラ） ¥423,600 ¥465,960 ¥353,000

２４００木製脚タイプ（ナラ） ¥452,400 ¥497,640 ¥377,000

２４００スチール脚（ナラ） ¥504,000 ¥554,400 ¥420,000

６０ライティングドレッサー ¥178,000 ¥195,800 ¥163,400

６０キャビネット ¥161,000 ¥177,100 ¥159,700

６０シェルフ ¥165,600 ¥182,160 ¥168,200

８０リビングテーブル ¥133,400 ¥146,740 ¥111,300

１１０ＡＶシェルフ ¥140,000 ¥154,000 ¥127,100

４５サイドテーブル ¥79,000 ¥86,900 ¥60,500

２８スタッキングスツール ¥39,600 ¥43,560 ¥32,700

９０デスク　（パネル） ¥144,000 ¥158,400 ¥120,000

３０ワゴン ¥72,000 ¥79,200 ¥60,000

９０シェルフ ¥150,000 ¥165,000 ¥125,000

６０シェルフ ¥138,000 ¥151,800 ¥115,000

６０ワードローブ ¥132,000 ¥145,200 ¥110,000

７７サイドボード ¥108,000 ¥118,800 ¥117,200

１２０サイドボード ¥145,000 ¥159,500 ¥145,100

１５３サイドボード ¥178,000 ¥195,800 ¥170,400

１２０スライドサイドボード ¥150,000 ¥165,000 ¥155,800

１５３スライドサイドボード ¥180,000 ¥198,000 ¥185,000

８１フリーボード ¥168,000 ¥184,800 ¥179,100

１２１フリーボード ¥250,000 ¥275,000 ¥266,200

７７サイドボード ¥141,000 ¥155,100 ¥153,100

１２０サイドボード ¥189,400 ¥208,340 ¥189,600

１５３サイドボード ¥232,500 ¥255,750 ¥222,600

DUAL(デュアル）

*ｔｒｉｃｏ（トリコ）

ＦＩＧＡＲＯ（ｳｫｰﾙﾅｯﾄ･ﾁｪﾘｰ･ﾒｰﾌﾟ
ﾙ）

ＦＩＧＡＲＯ（オーク）

parsonal　　　      　(パーソナル）

*大雪の大雪プロジェクト
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㈱大雪木工(2022.9.1)

シリーズ名 商品名 新価格 税込価格 旧価格

１２０スライドサイドボード ¥196,000 ¥215,600 ¥203,600

１５３スライドサイドボード ¥235,000 ¥258,500 ¥241,600

８１フリーボード ¥220,000 ¥242,000 ¥234,000

１２１フリーボード ¥327,000 ¥359,700 ¥347,900

１６０ギャラリーキャビネット(WN) ¥360,000 ¥396,000 ¥330,600

１２０ギャラリーキャビネット(WN) ¥300,000 ¥330,000 ¥287,500

１６０ローボード（WN) ¥200,000 ¥220,000 ¥190,900

１２０リビングボード(WN) ¥220,000 ¥242,000 ¥216,200

１００リビングテーブル(WN) ¥160,000 ¥176,000 ¥158,700

１００ウォールボックス(WN) ¥73,000 ¥80,300 ¥72,500

８１書棚 ¥273,000 ¥300,300 ¥266,200

１２１書棚 ¥382,000 ¥420,200 ¥383,400

１４２書棚 ¥422,000 ¥464,200 ¥428,700

８１サイドボード ¥162,000 ¥178,200 ¥147,800

１２１サイドボード ¥214,000 ¥235,400 ¥211,600

１４２サイドボード ¥245,200 ¥269,720 ¥234,300

ミストペンガラス ¥5,800 ¥6,380 ¥5,400

ＵＶガラス ¥15,000 ¥16,500 ¥16,100

棚板 ¥5,800 ¥6,380 ¥5,400

１２２－６０デスク ¥172,000 ¥189,200 ¥169,100

１２２－７０デスク ¥184,000 ¥202,400 ¥175,800

１４３－６０デスク ¥190,000 ¥209,000 ¥195,700

１４３－７０デスク ¥205,000 ¥225,500 ¥203,700

１６４－６０デスク ¥210,000 ¥231,000 ¥230,300

１６４－７０デスク ¥230,000 ¥253,000 ¥238,300

３３サイドドロアー ¥100,000 ¥110,000 ¥97,200

７０ライティング ¥198,000 ¥217,800 ¥192,400

５５シェルフ ¥136,000 ¥149,600 ¥134,300

３１スツール ¥42,000 ¥46,200 ¥48,400

ｂｌｕｅ ¥65,400 ¥71,940 ¥54,500

ｇｒｅｅｎ ¥65,400 ¥71,940 ¥54,500

ｇｒａｙ ¥65,400 ¥71,940 ¥54,500

ｍｉｒｒｏｒ ¥65,400 ¥71,940 ¥54,500

旭岳 ¥42,000 ¥46,200 ¥35,200

十勝岳 ¥42,000 ¥46,200 ¥35,200

板座 ¥42,000 ¥46,200 ¥35,000

布座 ¥50,000 ¥55,000 ¥42,000

１１５ハイボード ¥310,000 ¥341,000 ¥230,300

３３シェルフ ¥150,000 ¥165,000 ¥96,600

７４オープンドロアー ¥153,000 ¥168,300 ¥109,600

１１５キャビネット ¥276,000 ¥303,600 ¥217,000

１６５ローボード ¥258,000 ¥283,800 ¥224,500

１２０ローボード ¥190,000 ¥209,000 ¥145,000

５３サイドテーブル ¥96,000 ¥105,600 ¥59,800

１０６リビングテーブル ¥120,000 ¥132,000 ¥71,900

２１０カウンター ¥238,000 ¥261,800 ¥167,100

１８０カウンター ¥214,000 ¥235,400 ¥148,900

１５０カウンター ¥206,000 ¥226,600 ¥138,300

ハイスツール ¥38,400 ¥42,240 ¥21,300

ロースツール ¥38,400 ¥42,240 ¥21,300

レザークッション ¥14,000 ¥15,400 ¥12,000

レザートレイ ¥27,000 ¥29,700 ¥18,200

７９ライティングシェルフ ¥360,000 ¥396,000 ¥228,700

６４ハイシェルフ ¥256,000 ¥281,600 ¥152,500

６４フリッパーボード ¥248,000 ¥272,800 ¥171,800

４６フェイスミラー ¥45,000 ¥49,500 ¥21,600

１２０～１３５ＴＶボード ¥234,000 ¥257,400 ¥292,800

ＦＩＧＡＲＯ（ｳｫｰﾙﾅｯﾄ･ﾁｪﾘｰ･ﾒｰﾌﾟ
ﾙ）

ｍａｃａｒｏｎ

*プリズム

Ｆｌａｖｏｒ（フレーバー）

Ｒｅｌｉeｆ（ﾚﾘｰﾌ）オーク

*luonto(ルオント)

ｍｏｏｎ

wakka

yuk(ユㇰ）

7
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シリーズ名 商品名 新価格 税込価格 旧価格

１３６～１５０ＴＶボード ¥248,000 ¥272,800 ¥306,100

１５１～１６５ＴＶボード ¥256,000 ¥281,600 ¥319,400

１６６～１８０ＴＶボード ¥282,000 ¥310,200 ¥352,800

１８１～１９５ＴＶボード ¥316,000 ¥347,600 ¥386,000

１９６～２１０ＴＶボード ¥338,000 ¥371,800 ¥422,300

１１４サイドボード ¥210,000 ¥231,000 ¥254,100

４８コレクション ¥318,000 ¥349,800 ¥275,900

１２０～１３５ＴＶボード ¥294,000 ¥323,400 ¥366,900

１３６～１５０ＴＶボード ¥310,000 ¥341,000 ¥385,300

１５１～１６５ＴＶボード ¥330,000 ¥363,000 ¥403,500

１６６～１８０ＴＶボード ¥355,000 ¥390,500 ¥443,400

１８１～１９５ＴＶボード ¥386,000 ¥424,600 ¥483,200

１９６～２１０ＴＶボード ¥420,000 ¥462,000 ¥526,700

１１４サイドボード ¥248,000 ¥272,800 ¥311,200

４８コレクション ¥330,000 ¥363,000 ¥347,900

Ｒｅｌｉeｆ（ﾚﾘｰﾌ）オーク

Ｒｅｌｉeｆ（ﾚﾘｰﾌ）　メープル・チェ
リー・ウォールナット
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